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D E K L A R A T E  
E NERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VaTOR 
[ F ~ F R  TIU-IM TT) 

I3 mt q5 mbart d e w  per deklarim tE inkresave private te tij , bashkiishortitles dhe tE Emijeve 
madhore, nG baze te Ligjit nt.9049, date 10.U4.2003 "P& deklarimin dhe kon trollin e paswiw, te 
detyrimeve financiare te tE zgjedhurve dhe t5 dka nepunesve publike ", Ligjit nr.9367, date 
07.04.2005 "PEr pamdalimin e k o W t  t& interesave nE ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimet e pasqymasa ne ligjin nr.9475, date 9.2.2006 dhe n6 ligjin m.9529, datE 1 1.5.2006. 

I 
Fun ksioni 

Institucioni dhe adresa 

Data e emerimit n e  Data e dorhi - -  " 

funksionin qe kryen deklaratzs 

A U T O R I Z I M  
PRR KONTROLLIN E DEKLARATES SR INTERESAVE 

3 - N 3 w K T Q & -  ' J L E K F 3 I M I  

T A K ~ A  ~ A O R  F 

II II 
Ni! bazi! tE pikEs 5 tE nenit 14, ti! ligjit nr.9367, datii 07.04.2005'fP&r parandahin e 

konfliktit te hteresave nZ ushtrimin e funksioneve publike", 

Inspektoratin e LartE t E  Deklarimit dhe Koatrollit tE Pasurive dhe personat e 

. . autorizuar nga Autoriteti PgrgjegjEs - hspektori i PZrgjithshem i ILDKP-s&, qC t2 vemkojnB 
n& tE gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jasbtP vendit, iuteresat private dhe 
detyrimet financhre, qe eMstojne ni! emCr dhe per Nogarin8 time, te bashkgshortit les dhe t t  
femijzve. . . 

Deklaroj se te d h h t  e pasqyruara prej meje nLr k2iE dokitnrent 
janZ ti? vgrfeta dhe nuk kanr dekkuar (IS& qi; nu8 khte  e verteb2, 

. . 



Infomacbn al! ndilupga tnaj: 
k Lloji i deklnrat5s "Periodik/VjetorH duhet ti plotesohet pEr g o  vit nga zyrtari ne funksion, por edhe ne 

rastet kur zyrtari ka patur nderprerje nga funksioni per me pak se nj6 vit. 
Deklarata duhet te plotesohet dhe doxkohet, deri rng 31 MarstE qdo viti. 

> Dokurnenti "DeMurate e internsave private" i ofrohet marit nga Autoriteti PErgjegjes (Drejtoria e 
Burimeve Njerezore) G institucionit h kryen funksianin publik, sipas rastit aty mund tg ktrkoni edhe* 
konsulte ligjore. P& informacione tE metejshme kontaktoni me ILDU me "Seksionin e MarrEdhhieve 
me Autoritetet PergjegjBse, Zyrtaret dhe Publikun" n t  n u m t  e tel. 04 2349 1 8,04 234904,08009999. ' 

P Tb dhEnat e deklamtes lejohet te publikohen sipas ligjit. 
P Sipas nenit 22 tE Ligjit nr.9049, date 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 E Ligjit nr.9367, date 7.4.2005, 

pjesi;:ta*t e familjes q G  nuk janE njekohesisht edhe subjekte t6 ligjit, duhet ti;: bzjne deklarim p b  pasurite 
qe disponojni! veqmas nE faqet 7-8. - .  

> Ni. dehrimin pertodWv]etor duhet t8 baqyrohen: vetGm ndryshimet (shterrt e pakesimet) e 
pasutive paluajtshme dhe tE drejtave reale mbi to, paswive te luajtshme, detyrimeve financiare, 
interesave tE tjera dhe burimin e krijirnit te tyre, p& periudhen nga deklarimi i meparshem deri me 31 
dhjetor te vitit te deklarirnit; pEr zyrtarin, bashkeshortin/en dhe f6mijet madhoe. 

hn-. 
k qdo shkelje e detyrimeve te percaktuara n e  l i i ,  pBrben shkelje disiplinore, pavarbisht nga pBigjegjesia 

penale apo administrative. 
Per mosdeklarim ne afat dhe pa shkaqe te arsyeshe, jepet denimi me gjoE deri ne 30.000 lekk. 

> Refuzimi per deklarim, sipas nenit 5 i2 ligjit nr.9049, date 10.4.2003, sjell hulnbjen e funhionit dhe 
ndhhkirnin ne perputhje me Kodin Penai. 
Deklarimi i rreme p E r h  vepEr penale dhe denohet sipas leaislacionit ne fuqi. 

Emri Mbiemri 
-= GWN 
ma-  CIwth 

Adresa e plotc ku jeni te rcdistruar ni! Cjcnrljen Civile: 
(Njcsia Administrative Nr., Hruga, Pallati nr., BashkitKomunc ) 

NEse dispononi vend 
qendrin~ tjcter, adresa e 
platid ku banoni: 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTR I DEKLAIUMIT DHE KONTROLLIT TE PASUIZIVE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASUM TE PALUAJ'TSHME DHlE TE LUAJTSHME 

E d ,  Mhieasd, ~~~ 

Nese ky format eshE i parnjaftueshCm, vazhdoni tE p1oEsoni nE fotokopje tij. 



+ # L + A ~ + + ,  1 +A 

Q m  

# A  ' 

N k e  ky format eshE i pamjaftueskem, vaahdoni tE plotesorli nE fotakopje te tij. 



Pcrshkruani holl<sisht yi;llimin e dctprimit financiar, Shuma e shlycr nga I;jet~d,ia c detyrimit tc 
shume~~ totale nC iekP apu ne valute, dati'n c fillirnii dcktarin~i i mcparshEm nibctur pa shlyer dcri 
dhc tc mharin~it tF dutyrimif (rnuqjilviti), nr. c dpri ni. 31 dlijetor ti; vitit nc 31 dhjetor tc vitit t i '  
kontratcs dhc. interesitl-haze. tc dcklarimit dcklarirnit 
Per krcditi; bankare shumcn totalu (krycsur + (MP shifra (!he me (mc sl~ifra dhe shkri111) 
in terrs). kuhG-r.~i:jatjcn (muztjill-iti) d hu khti mujor. shkrim) Sliulna krycsorc+inreres 



REPUBLIKA E SHQXPERISE 
INSPEKTORATI I L A R T ~  I DEKLARCMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

II TE DHENA KONFIDENCJALE II 

DHURATA DHE TRAJTIME PREFERENCIALE 

Vlern u 
vlerZnrnbil0000(dhjetcmijeIcki;),~irlh1~ dhurates ltrajtimir 
trajtimc prcikrencialr, nga ilrklarin 
mepal-shem deri me 31 dhjetur te vitit t osc valutB 
dcklarimit. +$[;;.,,.,8,!,*2. ,:-,!" ,,-,I.> ". ,, , ,, - ,,,<. $@fLY$" 2y;$$q%$@$ $?!:?.4q$$: 

:?, , , , ,, ,?, , (!&yi$fi ?,$ i?. ,< << &:$$35 -$?<:: : me shifra dhe me fjalP). 

I 
I 

I 
I 

PZrshkruani tZ dhEnat ICONFIDENClALE qe kane lidhje me; pasurite private Nr.i regjistrit publil. 
t C  paluajtshme dhelose te luaj tshme, tP rrgjistruara ose ju ne regjistrat publiki!, Nr. kontratih noter 
dctyrimet financiare, idcntitetin e pcrsanit juridik ose fizik, huadhenes a datalmua 

" ' ~iti 
huarnarrGs, emcrtescn e institucionit publik ose privat, me ti; ciiet keni 
rnarriidhenie interesi, Ju, bashkeshortiltja dhe fdmijet madhore. 

Te dh6mt pgr personat fizike e jwidikc, duke perfshire edhe personin e besuar, qe rezultojne tE lidhur me 
zyrtarin qE mbart detyrimin per deklarim: 

Emer, Atesi, lb iemer  i personit firik Lid I me dt ruesin Lloji i i reseve or iyg~~,y$~-Q$dQia 
dhe /ose emertinli i personit juridik " +;q@ ,,&&k,:,': : e tyre. (&A % &G,&+5iT,, i ,-- 2&$;?& 

Nese ky format eshte i pamjaftueskern, 
vazhdoni t E  ploEsoni nE fotokopje te tij. 

l'ctefon privat c cclular 



~ P U B L I K A  E SHQIP~~RXSE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DEiE KONTRQLLIT T@ PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjeshreve tE familjes qi! mbartin detyrimin p&r deklarim n8 baz6 tf nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, datZ 10.43003 dhe nenit 14, pika 3 tE Ligjii nr.9367, date 7.4.2005, piir polsuritii qE 

disponojaE vegmas nga @o angtar i familjes. 

Shtetasilsj a , bashkeshorth [7 

Emer, atesi, mbiem&r fGmijE ne moshE madhore IJ 

e subjektit 
EmEr, olt&i, mbie mEr, funksion 

A U T O R I Z I M  
P& KONTROLLIN E DEKLARAT~S SE INTEWSAVE 

Nf b& tE pikiis 5 tE nedt 14, G Ugjit nr.9367, datt 07.042005 "Per p a m a n d m  e konfliktit 
tii luteresave nt ushtrlmia e funhionme publiken, 

A n t o r i z o j :  

Inspektomtin e LartE t8 Deklarimit dhe Kontrollit G Pasurive dhe personat e 
autorhar aga Autoriteti Pgrgjegj t s  - hspelrt0I.i 5 Pf rgjithshgm i mDKP-S, qE tE verMkojnC 
n25 @ gjPtha subjektet private e publike, brenda dbe jashe vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, q8 ekzistojng nE emrin tim dhe fir Ilogaring h e .  

IMkmj se D dhzirab e pasq~ruam prej meje n2 Mtf 
dokument janZ h? v6M& dkr! nu8 kam deklarw asgig 
qZ nuk Zshle" e drtedis > 

Y/m h a,, 
1 

L 

I Emrl, Mblemri, Nenshkrimt 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT a PASURIVE 

. ,... . 
. : 5. 

Ngse ky format esht& i parnjaftuesh5m, v h d o n i  tZ plotesoni ne fotokopje tt! tij. 


